2

Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 сентября   2017 года                                                                          № 64/245

О назначении персонального состава экспертной комиссии
по отбору и уничтожению документов, не подлежащих хранению,
по  выборам депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации
седьмого созыва 18 сентября  2016 года

	На основании статьи 95 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 июля 2016 года № 26/252-7 «О Порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Курганинская  РЕШИЛА:
	1.Назначить экспертную комиссию по отбору и  уничтожению документов, не подлежащих хранению,  по  выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, прошедшим в  2016 году,  в составе  5-ти  человек:
Председатель экспертой комиссии:
	Патрикеев Виктор Анатольевич – председатель территориальной избирательной комиссии Курганинская;

Члены экспертной комиссии:

	Пегусова Лидия Александровна  – секретарь территориальной избирательной комиссии Курганинская;
	Скибина Татьяна Петровна   - ведущий специалист организационного отдела администрации муниципального образования Курганинский район; 	Бурцева Наталья Валентиновна -  начальник архивного отдела администрации муниципального  образования Курганинский район;
	Резникова Екатерина Николаевна - руководитель   МКУ  «Комплекс-сервис»  администрации  муниципального  образования  Курганинский  район.
	2.  Осуществить уничтожение отобранных документов не позднее 9 октября 2017 года.
	3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
	4. Не позднее 10 октября 2017 года направить в избирательную комиссию Краснодарского края первый экземпляр Акта о выделении к уничтожению документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и не подлежащих хранению.

               Председатель
территориальной избирательной
        комиссии Курганинская                                                        В.А. Патрикеев

                  Секретарь
территориальной избирательной
       комиссии Курганинская                                                            Л.А. Пегусова